

VELSTAV spol. s r.o.

Strakonická 45

15900 Praha - Lahovice

IC 48538876

Dukelských hrdinů 1, Praha 7 - fasáda Cu dodávka a mtž práce včetně zednických prací z montážních plošin - pro MČ Praha 7

číslo položky	položka	mj.	množství	jedn. cena	celková cena
1.	atika KV/16 dokončení v.ú. +15,240 10% - západ, východ, sever, r.š. do 750 mm	bm	28,9	1 300,00	37 570,00
2.	parapety KV/11,12 v.ú. +9,900 - 3.NP 50% - Z, J, r.š. do 500 mm	bm	26,25	2 252,00	59 115,00
3.	římsa KV/15 .v.ú. 8,900 - Z, J r.š. do 350 mm	bm	44,6	1 810,80	80 761,68
4.	parapety KV/11 v.ú. +5,600 - 2.NP - Z, J, r.š. do 600 mm	bm	50,4	2 779,00	140 061,60
5.	podřímsí KV/15 v.ú. + 4,550 Z, J r.š. do 450 mm	bm	44,6	1 855,50	82 755,30
6.	parapety KV/11 v.ú. + 0,850 - Z, J, r.š. do 400 mm	bm	18,2	1 463,80	26 641,16
7.	parapet KV/12 - S r.š. do 350 mm	bm	4	1 830,00	7 320,00
8.	římsa (parapet) KV/15 - v.ú. 8,770 V	bm	12,3	1 709,00	21 020,70
9.	svod KV/04 - V - 2ks	bm	17,5	1 425,00	24 937,50
10.	oplechování odvětrání - mat. Cu atypická výroba (pro 2 prostupy) ve dvorní	ks	1	6 515,00	6 515,00
11.	parapety veranda r.š. do 350 mm	bm	4,6	2 375,00	10 925,00
12.	zednické zapravení po klempířských pracech - technologie např. Webertmel	bm	245	98,00	24 010,00
13.	lokální nátěr zapravovaných míst dle pol. č. 12	m2	60,8	245,00	14 896,00
14.	pracovní autoplošina - kloubová vč. přistavení a vedlejších nákladů	hod.	75	1 325,00	99 375,00
15.	pracovní plošina - nůžková vč. přistavení a vedlejších nákladů	den	21	1 913,00	40 173,00
16.	mobilní lešení	den	14	1 305,00	18 270,00
CENA CELKEM BEZ DPH					694 346,94

V Praze dne 5.10.2021